
No. 契約方式 課　名 請負者 所在地 工事の名称 工事場所 種別 工事の概要

1
制限付き
一般競争入札

教育委員会事務局 (株)リトル電設工業 九十九里町片貝4972-1
九十九里町立中央公民館
照明改修工事

九十九里町片貝2915 電気工事 令和6年5月2日 令和6年9月30日 九十九里町立中央公民館のＬＥＤ化工事 10,347,645 円

2
制限付き
一般競争入札

教育委員会事務局 三精工事サービス(株) 東京都荒川区東日暮里2-3-11
九十九里町立中央公民館
舞台吊物機構等改修工事

九十九里町片貝2915
機械器具設置
工事

令和6年5月2日 令和6年9月30日
九十九里町立中央公民館講堂の舞台吊物
装置の取替及び調整等

6,124,250 円

3
制限付き
一般競争入札

総務課 (株)小松土建 九十九里町片貝3823 西の下防火水槽撤去工事 九十九里町片貝3853 解体工事 令和6年5月29日 令和6年8月30日
防火水槽撤去工事
防火水槽容量：54㎥（6ｍ×5ｍ×1.8ｍ）

2,860,000 円

4
制限付き
一般競争入札

総務課 大葉開発(株) 千葉市中央区新町17-9
旧九十九里町立作田保育所
解体工事

九十九里町作田1685 解体工事 令和6年6月11日 令和7年3月21日
旧九十九里町立作田保育所園の解体、遊
具及び倉庫の撤去。

87,014,400 円

5
制限付き
一般競争入札

教育委員会事務局 （株）都市造形 千葉市緑区おゆみ野4-22-9
九十九里町立九十九里小学
校外２校遊具更新工事

九十九里町小関1797-1　外
とび・土工・
コンクリート
工事

令和6年6月19日 令和6年10月31日
九十九町立九十九里小学校外２校の使用
不可となっている遊具を撤去し、新たな
遊具を設置。

7,865,000 円

6
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)ロード 九十九里町真亀3052 町道1-1号線舗装補修工事 九十九里町真亀地先 ほ装工事 令和6年9月6日 令和6年12月27日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝100.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝582.4㎡

4,510,000 円

7
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)大成組 九十九里町不動堂335-1 町道1-5号線舗装補修工事 九十九里町藤下地先 ほ装工事 令和6年9月4日 令和6年12月27日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝106.5ｍ
舗 装 工：Ａ＝674.1㎡

3,660,800 円

8
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)八川工務店 九十九里町田中荒生414 町道4012号線舗装補修工事 九十九里町田中荒生地先 ほ装工事 令和6年9月6日 令和6年12月27日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝100.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝402.6㎡

3,630,000 円

9
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 ヤマヒサ建設（株） 九十九里町小関2334
道路メンテナンス事業
後田橋補修工事

九十九里町細屋敷地先 鋼構造物工事 令和6年10月31日 令和7年3月25日
橋梁補修工事
工事延長：Ｌ＝10.7ｍ

36,850,000 円

10
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 （株）小松土建 九十九里町片貝3823
道路メンテナンス事業
細屋敷川３号橋補修工事

九十九里町細屋敷地先 鋼構造物工事 令和6年10月31日 令和7年3月25日
橋梁補修工事
工事延長：Ｌ＝10.6ｍ

40,700,000 円

11
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)作田建設 九十九里町作田5243-2 町道5004号線舗装補修工事 九十九里町作田地先 ほ装工事 令和6年11月20日 令和7年2月28日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝178.1ｍ
舗 装 工：Ａ＝779.5㎡

4,950,000 円

12
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 總部建設（株） 九十九里町片貝682
町道1-3号線舗装補修工事
（その2）

九十九里町片貝地先 ほ装工事 令和6年11月22日 令和7年2月28日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝140.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝710.6㎡

5,258,000 円

13
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 ヤマヒサ建設（株） 九十九里町小関2334
町道1-3号線舗装補修工事
（その3）

九十九里町片貝地先 ほ装工事 令和6年11月19日 令和7年2月28日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝83.5ｍ
舗 装 工：Ａ＝256.4㎡

2,178,000 円

14
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)ロード 九十九里町真亀3052 町道2-1号線舗装補修工事 九十九里町真亀地先 ほ装工事 令和6年11月21日 令和7年2月28日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝100.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝313.8㎡

2,387,000 円

15
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)大成組 九十九里町不動堂335-1 町道2-3号線舗装補修工事 九十九里町粟生地先 ほ装工事 令和6年11月23日 令和7年2月28日
舗装補修工事
工事延長：Ｌ＝100.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝672.8㎡

4,276,800 円

16
制限付き
一般競争入札

まちづくり課 (有)大成組 九十九里町不動堂335-1 粟生字北青排水整備工事 九十九里町粟生地先 土木一式工事 令和6年12月28日 令和7年3月25日

排水整備工事
工事延長：Ｌ＝124.0ｍ
側 溝 工：Ｌ＝117.0ｍ
舗 装 工：Ａ＝309.0㎡

9,028,800 円

17
制限付き
一般競争入札

商工観光課 總部建設（株） 九十九里町片貝682
九十九里ビーチタワー改修
工事

九十九里町不動堂451番地11地先 建築一式工事 令和7年2月19日 令和7年6月23日 九十九里ビーチタワーの改修工事 11,440,000 円

令和６年度発注工事の契約内容

公表：令和７年２月１９日

九十九里町

工事期間
履行開始日～履行期限

契約金額
（税込）


